ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2020

V/v    o t  m d  Hộ  n  ị “G ả

p áp t úc đẩy sản xuất, c ế b ến

và xuất k ẩu lâm sản năm 2021

và      đoạn 2021-2025”.

Kín   ử : Sở Nôn  n   ệp và PTNT.

UBND tỉn  n ận được G ấy m   số  15 G -BNN-T  N n ày 1  11 2020

c   Bộ Nôn  n   ệp và PTNT m   tham d  Hộ  n  ị “G ả  p áp t úc đẩy sản

xuất, c ế b ến và xuất k ẩu lâm sản năm 2021 và      đoạn 2021-2025”  c  G ấy

m    ử  k m .

 P       tịc  T ư n  tr c UBND tỉn  N uyễn Đ c  uy n c  ý k ến c ỉ

đạo n ư s u:

G  o l n  đạo Sở Nôn  n   ệp và PTNT t  y m t l n  đạo UBND tỉn

t  m d  Hộ  n  ị “G ả  p áp t úc đẩy sản xuất, c ế b ến và xuất k ẩu lâm sản

năm 2021 và      đoạn 2021-2025” t eo G ấy m   số  15 G -BNN-T  N n ày

17/11/2020 c   Bộ Nôn  n   ệp và PTNT n u tr n  báo cáo UBND tỉn  kết quả

t  c   ện./.

 Nơi nhận:

- N ư tr n

-     tịc  UBND tỉn   đ  b cáo ;

-  ác đơn vị c  l  n qu n

-  ưu: VT, NN.
      (MC262.11.20)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T15:06:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T03:23:11-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T03:23:21-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T15:51:24+0700